
Terça, 15 de Julho de 2025 | VOL: 8 | Nº 1096 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-2. ........................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-7 ............................................................................ 2

Página 1/3



Terça, 15 de Julho de 2025 VOL: 8 | Nº 1096
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-2.

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-2.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 013/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de equipamentos

permanente, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa

ALLGYN DISTRIBUIÇÃO LTDA, situada na Rua  X-40,

Qd 32 Lt 24 Galpão 02, Jardim Olímpico, Aparecida de

Goiânia – GO, CEP: 74.922-350, inscrita no CNPJ sob o nº

50.670.493/0001-45, neste ato representado(a) pelo(a)

GUSTAVO HENRIQUE BATISTA, portador(a) da Cédula

de Identidade nº 4081818 expedida pelo órgão DGPC/GO

do CPF nº 012.278.121-08,, Email:

comercialallgyn@gmail.com CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA /MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

meses; Valor Total de R$ 3.240,00 (três mil duzentos e

quarenta reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Ação

Função: 01 Subfunção: 031 Programa: 0001

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002 01.031.0001.2-002

- Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

Natureza da Despesa 4.4.90.52.42 aquisições de material

permanente, mobiliário em geral.; Fundamento Legal: Lei

nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 15/07/2025.

Açailândia - MA, 15 de julho de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.   

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: eo11acgteqb20250715150740

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-7

EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-7.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 013/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de equipamentos

permanente, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa C

M DE J SILVA MERCANTIL, situada na RUA

SIMPLICIO MOREIRA, 1893, CENTRO, IMPERATRIZ -

MA, inscrita no CNPJ sob o n° 15.096.847/0001-99, neste

ato representado(a) pelo(a)  CICERA MARIA DE JESUS

SILVA, portador(a) da Cédula de Identidade nº 719762979

SEJUSP-MA do CPF nº 487.466.493-87, EMAIL:

cmjscompras@hotmail.com CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ

sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662,

Centro – Açailândia/MA, neste ato representada pelo

Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula

de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº

268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total de R$ 148.375,33 (cento e quarenta e oito mil

trezentos e setenta e três reais e trinta e três

centavos).PROGRAMA DE TRABALHO: Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Ação

Função: 01 Subfunção: 031 Programa: 0001

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002 01.031.0001.2-002

- Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

Natureza da Despesa 4.4.90.52.42 aquisições de material

permanente, mobiliário em geral.; Fundamento Legal: Lei

nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 15/07/2025.

Açailândia - MA, 15 de julho de 2025. Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE.   

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 40wemktrsiq20250715150750

Página 2/3



Terça, 15 de Julho de 2025 VOL: 8 | Nº 1096
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

Karleandro Pereira de Sousa
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-2.
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20251507- 013.2025-7



		2025-07-16T00:08:07+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




